Weston Luan Oliveira Santos, Brasileiro, maior, Solteiro, 
Empresário, portador da CNH. Nº 04330201602-SSP/BA, e CPF nº 036.114.905-04, residente na Rua 
C, nº 27, CEP: 45.760-000, Bairro Jardim Macarani, Macarani/BA. Vencedora do Lote Único no 
valor total de R$ 801.227,28 (oitocentos e um mil, duzentos e vinte e sete reais e vinte e oito 
centavos).  

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

MACARANI - BA, 24 de novembro de 2025. 

Maicon Almeida Costa 
 Agente de Contratação 

Presidente da Comissão de Contratações do Município.

[...]

Weston Luan Oliveira Santos, Brasileiro, maior, Solteiro, 
Empresário, portador da CNH. Nº 04330201602-SSP/BA, e CPF nº 036.114.905-04, residente na 
Rua C, nº 27, CEP: 45.760-000, Bairro Jardim Macarani, Macarani/BA. Vencedora do Lote Único 
no valor total de R$ 801.227,28 (oitocentos e um mil, duzentos e vinte e sete reais e vinte e oito 
centavos). 

Macarani-Bahia, 24 de novembro de 2025. 

MAICON ALMEIDA COSTA 
 Agente de Contratação 

Presidente da Comissão de Contratações do Município. 

SELMA RODRIGUES SOUTO 

Prefeita Municipal de Macarani-BA